دنیا میں کس نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہیں کیا لیکن خدا اسکو قبول کیا اور بے زور اور جملوں سے اگنی سپائی ظاہر کر دیگا۔ (الہامیہ موعود)

ساتھ چار روپے چترہ مقامی خریداروں سے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک رسول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا، اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی) ہے

جلد ۳ یکم جولائی ۱۹۱۵ء بروز پختنبہ مطابق ۱۷ شعبان ۱۳۳۳ھ نمبر ۲

اخبار احمدیہ

موضع کرک جاٹاں ضلع رہتا کہ سے برادر معز الدین صاحب کی گزارش پر حضرت خلیفۃ المسیح ایدہ اللہ نے ماسٹر فریڈی صاحب کو برائے وعظ جانے کی اجازت دی خدا تعالیٰ کا میاب کرے ۔
ماسٹر عبد الرحیم صاحب مع رفقہ ماچھی اڑہ سے راہوں اور کرایم پہنچے۔ ۲۵ جون کو تقریریں ہوئیں۔ اس کے بعد نواں شہر میں وعظ ہوئے ۔